МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.06.2022              .                                          №1683/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №9 от 16.06.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

08.03.01 «Строительство»

 1. АКБАСОВ Адельбай Валиханович 186 бал.

 2. АЛЕКСАНДРОВА Юлия Олеговна 216 бал.

 3. ГОРДЕЕВ Евгений Сергеевич 184 бал.

 4. ДИРКСЕН Алексей Юрьевич 212 бал.

 5. ЗАВАЦКИЙ Кирилл Сергеевич 210 бал.

 6. ИБРАГИМОВ Рамис Ильдусович 168 бал.

 7. ПЕТРУЧЕНКО Максим Сергеевич 272 бал.

 8. ПОНАМАРЕВА Надежда 182 бал.

 9. САНГИШИЕВ Амир Эсенгазыевич 231 бал.

 10. ХАРИТОНОВ Андрей Александрович 210 бал.

 11. ЧАЙКИН Илья Владимирович 184 бал.

15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ЖЕЛЕЗЩИКОВ Вадим Михайлович 225 бал.

 2. КАСЕНОВ Дияс Жаксылыкович 193 бал.

 3. КУЗНЕЦОВ Сергей Александрович 203 бал.

По личному составу студентов

15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ШУМЕЙКО Владимир Александрович 170 бал.

21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БАРЫШНИКОВ Сергей Александрович 219 бал.

 2. ВЕРБИТСКИЙ Александр Александрович 239 бал.

 3. ГЕЛМУТДИНОВ Динар Анасович 241 бал.

 4. ДЖУМАЕВ Мухаммаджон Камолдинович 150 бал.

 5. ЗВЕРЕВА Любовь Владимировна 205 бал.

 6. КАНМУРЗАЕВ Ильяс Арсланович 233 бал.

 7. КАТАЕВ Семён Михайлович 227 бал.

 8. КУЗЬМИЧ Андрей Романович 261 бал.

 9. МАГОМАДОВ Шамиль Хасанович 219 бал.

 10. МАКСИМЕНКО Алексей Николаевич 237 бал.

 11. МЫЗНИКОВ Максим Анатольевич 237 бал.

 12. ПЛЕТУХИН Александр Юрьевич 231 бал.

 13. САЛИКОВ Ильзур Маннурович 185 бал.

 14. СКРИПЧЕНКО Владислав Алексеевич 219 бал.

 15. УМАРОВ Фахруддин Мухиддинович 231 бал.

 16. ФАРРАХОВ Ильдар Фаритович 193 бал.

 17. ЧЕРНЫХ Евгений Витальевич 203 бал.

38.03.02 «Менеджмент»

 1. КУДИНОВ Дмитрий Александрович 248 бал.

 2. ПОКИДАНОВ Дмитрий Игоревич 239 бал.

 3. СКУДАЕВА Екатерина Витальевна 208 бал.

38.03.03 «Управление персоналом»

 1. ФУНК Анастасия Викторовна 192 бал.

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. БАРАНОВА Серафима Игоревна 170 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023